平成２７年８月 25 日

 緑会会員各位

神奈川大学附属中・高等学校緑会

会   長 河野 真理子

                            教養委員長 原  ひろ美

アロマが香るプリザーブドフラワー教室のご案内

晩夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、教養委員会では、下記のとおり、「アロマが香るプリザーブドフラワー教室」を企画いたしました。

多くの会員の皆様の申込みをお待ちしております。

記

１ 日 時   平成２７年１０月２４日（土） １４：３０～１６：００頃まで  （受付開始 １４：１５～）

２ 会 場   本校 ３号館２階 大講義室

３ 内 容   アロマの香りに包まれたプリザーブドフラワーを作成します。作品は、テーブルに置いたり、

壁にかけて楽しむこともできます。２種類のアロマから、お好きな香りをお選びいただけます。

４ 定 員   ７０名 （希望者多数の場合は抽選とし、抽選結果を９月１４日（月）付けお便りにて申込者全員に

お知らせいたします。）

５ 講 師   原かよ子先生 （フラワーアートデザイナー）

６ 会   費   １，５００ 円 （緑会より補助が出ています）

７ 申込方法   ９月４日（金）までに、申込書を担任の先生へご提出ください。

８ そ の 他 ・ 集金方法等詳細につきましては、後日、参加者宛お便りにてお知らせします。

・ 申込書に記載いただきました電話番号については、本講習会について連絡が必要となった場合

のみに使用させていただきます。

・ まれに締切日までに申込書が届かない場合があるため、申込書が確実に受理された事を確認した

い方は、「申込書受理の確認を希望」の箇所に丸をつけてください。ご希望の方には、こちらから、

９月１２日（土）までに申込書へ書かれた電話番号へお電話させて頂きます。

※申込用紙付きのご案内は、緑会会員の皆様に配付させて頂きました。

以 上